
Образец М1

Финансов извештј за општински корисник СОУ"Христијан Карпош"Куманово

Извештаен период  за сметка 903 од 01.01.2022 до31.12.2022

Приходи 01-12.2022

План Реализирано

1 2

ТЕКОВЕН ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХ. 50277040 52376827

ВКУПНО ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХ. 50277040 52376827

ТЕКОВНИ ОПЕРАТИВНИ ПРИХ. И РАСХ.

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ

723 Административни такси и надомест.

723011 Такси за дипломи и сертификати

723012 за уписи

723013 За испити

723019 Други образовни такси

723111 целодневна и предшколска грижа

723112 Средства за ескурзии

723116 Надоместоци за оброци во уче. и сту.

723119 Помошни активности

74 ТРАНСВЕРИ И ДОTАЦИИ 50277040 52376827

741 Трансвери од други нивоа на власт 50277040 52376827

741111 Трансвери од други нивоа на власт 50277040 52376827

741114 Пренесен приход

742

742119 Други општи и тековни дотации

РАСХОДИ- 01-12.2022

План Реализирано

1 2

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 44250040 46609031

401 Основни плати и надоместоци 31857428 33558444

401130 Основни плати 29633912 31192266

401310 Персонален данок 2223516 2366178

402 Придонеси 12392612 13050587

402110 ПИО 8344484 8762448

402210 Здравство 3300048 3495736

402220 Професионално заболување 220044 233057

402310 Вработување 528036 559346

402390 Други придонеси вработување 0

42 Стоки и услуги 6027000 5767796

420120 Патни расходи

421 Комунални услуги,греење,комуникац. 2320000 3501653

421110 Електрична енергија 550000 925455

421120 Водовод и канализација 120000 60650

421130 Ѓубретарина 180000 160356

421220 Дрва 50000 0

421240 Течни горива 1300000 2156279

421310 Пошта 10000 9455

2022 година

Приходи од додатоци за

2022 година

Приходи од додатоци за



421320 Телефон и телефакс 60000 167958

421390 Други трошоци за комуникација 50000 21500

421440 Транспорт на лиѓе

423 Ситен инвентар,алат и др.материјали 205000 209320

423110 Канцелариски материјали 20000 3606

423120 Списанија,весници и други изданија 10000 14805

423190 други дминистративни материјали

424310 Униформи 5000

423210 Материјали за АОП 0

423410 прехрамбени продукти и пијалоци 5000

423610 Нставно образовни помагала 30000

423620 Училишни материјали 10000

423710 Средства за одржување на хигијена 80000 42979

423720 Материјали за разни поправки 10000 9993

423810 Ситен инвентар,алат идр.материјали 15000 40208

423990 Други материјали 25000 92729

424 Поправки и тековно одржување 270000 226109

424210 Одржување на згради 200000 20698

424220 Услуги за обезбедување на објекти 25000 40120

424230 Дезинфекција 15000 44110

424410 поправка и одржување на мебел 0

424390 Одржување на други градби

424420 Поправка и одржување 20000 36626

424440 Поправка на машини 84555

424430 Поправка и одржување на опрема 10000

425 Договорни услуги 2900000 1680320

425250 Осигурување на недвижности 30000 28241

425230 Здравствено осигурување

425240 Осигурување за повреда и инвал.

425310 Правни услуги 5000 0

425360 Судски такси 5000 0

425420 Примарна здравствена заштита 86291

425490 Други здравствени услуги 50000

425750 Услуги за вонучил.активности

425760 Превозни услуги во образованието 2800000 1550983

425790 Други образовни услуги

425920 Услуги за копирање 13592

425970 Консултантски услуги

425990 Други договорни услуги 10000 1213

426 Други тековни расходи 55000 24294

426210 Репрезентација

426310 Семинари и конференции

426410 Објавување на огласи 30000 20014

426990 Други расходи 25000 4280

46 Разни трансфери

464 Други бенифиции 277000 126100

464940 Испратнини за пензионирање 232000 126100

464990 Други трансфери 45000 0




